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2. Εγκριση δαπανών.
3. Ανάθεση έργου.
4. Επανεξέταση αιτήσεων μετεγγραφής φοιτητών στο Γ.Π.Α.
5. Αιτήματα Φοιτητών .
6. Αναθέσεις εντολών διδασκαλίας Ακαδ.έτους 2002-2003.
7. Εγκριση Β΄ Τροποποίησης Προϋπολογισμού Οικονομικού έτους 2002 του Ειδικού 

Ταμείου του Γ.Π.Α. (Δημόσιες Επενδύσεις)
8. Σχετικά με τις τοποθετήσεις των Υπαλλήλων Αορίστου Χρόνου.
9. Ορισμός προσωρινού υπευθύνου Βιβλιοθήκης του Γ.Π.Α.
10.Διαδικασία αποκατάστασης των ζημιών από τις πρόσφατες πλημμύρες.

ΘΕΜΑ 1  ον  : Αδειες μελών ΔΕΠ.  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 
.
- Το με ημερ.4/9/02 έγγραφο του κ.  M  .Πολυσίου  ,   Καθηγητή, ενέκρινε  την άδεια 
απουσίας  του,  από  15-20/9/02  προκειμένου  να  μεταβεί  στην  Ισπανία  για  να 
επισκεφθεί το Πανεπιστήμιο  Castilla-La Mancha.  Οι δαπάνες της μετακίνησης θα 
βαρύνουν ερευνητικά προγράμματα .
- Το με ημερ.22/8/02 έγγραφο του  κ.Δ.Μπριασούλη, Καθηγητή, ενέκρινε  την άδεια 
απουσίας του, από 3-6/9/02 προκειμένου να μεταβεί στην Πράγα για να λάβει μέρος 
σε  διεθνές  συνέδριο  υπολογιστικής  μηχανικής.   Οι  δαπάνες  της  μετακίνησης  θα 
βαρύνουν το ερευνητικό πρόγραμμα 23.20.405 .
- Το με ημερ.28/8/02 έγγραφο του  κ.Γ.Καλαντζόπουλου,  Καθηγητή, ενέκρινε  την 
άδεια απουσίας του,  από 18-20/9/02 προκειμένου να μεταβεί  στο Λονδίνο για να 
λάβει μέρος σε σύσκεψη του προγράμματος  Bak-Tec.  Οι δαπάνες της μετακίνησης 
θα βαρύνουν το ερευνητικό πρόγραμμα 23.05.050 .



- Το με ημερ.2/9/02 έγγραφο του κ.Ε.Παπλωματά,  Επ.Καθηγητή, ενέκρινε  την άδεια 
απουσίας του, από 21-25/9/02 προκειμένου να μεταβεί στη Σαραγόσα   για να λάβει 
μέρος στη 3η Ομάδα Εργασίας του Ευρωπαϊκού προγράμματος ASPIRE. Οι δαπάνες 
της μετακίνησης θα βαρύνουν το ανωτέρω ερευνητικό πρόγραμμα.
- Το με ημερ.23.7.02 έγγραφο του κ.Π.Χατζόπουλου,  Καθηγητή, ενέκρινε  την άδεια 
απουσίας του, από 29/8-8/9/02 προκειμένου να μεταβεί στο Ηράκλειο Κρήτης στα 
πλαίσια ερευνητικών δραστηριοτήτων του προγράμματος ΤΙΡΝΕΤ.   Οι δαπάνες της 
μετακίνησης θα βαρύνουν το ανωτέρω ερευνητικό πρόγραμμα .
- Το με ημερ.20/8/02 έγγραφο του κ.  Μ.Καστανιά,  ΠΕ Γεωπόνων, ενέκρινε  την 
άδεια απουσίας του, από 4-9/8/02 προκειμένου να μεταβεί στη Βασιλεία της Ελβετίας 
για να συμμετάσχει στο 10th IUPAC International Congress of the Chemistry of Crop 
Protection.  Οι  δαπάνες  της  μετακίνησης  θα  βαρύνουν  το  ερευνητικό  πρόγραμμα 
«Aξιολόγηση  αποτελεσματικότητας  και  υπολειμμάτων  φυτοπροστατευτικών 
προϊόντων  στα  πλαίσια  ολοκληρωμένης  αντιμετώπισης  παθογόνων  για  παραγωγή 
καλλιεργούμενου μανιταριού αρίστης ποιότητας ». 
- Το με ημερ.28/8/02 έγγραφο της  κ.Α.Βενιεράκη,  ΠΕ  Γεωπόνων,  ενέκρινε   την 
άδεια απουσίας της, από 31/8-8/9/02 προκειμένου να μεταβεί στο Ηράκλειο Κρήτης 
για να συμμετάσχει στο 13th Congress of Federation of European Societies of Plant 
Physiology.  Οι  δαπάνες  της  μετακίνησης  θα  βαρύνουν  το  ερευνητικό  πρόγραμμα 
23.05.019. 
- Το με ημερ.14/6/02 έγγραφο της κ.Ε.Τσακαλίδου,  Επ.Καθηγήτριας,  ενέκρινε   την 
άδεια απουσίας της, από 28/8-7/9/02 προκειμένου να μεταβεί στο Βέλγιο για να λάβει 
μέρος  στη  συνάντηση  του  προγράμματος  «Molecular analysis and mechanistic 
elucidation………» και στο συνέδριο 7th FEMS Symposium on Lactic Acid Bacteria. 
Οι δαπάνες της μετακίνησης θα βαρύνουν το ανωτέρω ερευνητικό πρόγραμμα.
-  Το  με  ημερ.4/9/02  έγγραφο  της  κ.Γ.Οικονόμου,  Λέκτορος,  ενέκρινε  την  άδεια 
απουσίας της από 4-7/10/02, προκειμένου να μεταβεί στα Αδανα της Τουρκίας για να 
λάβει  μέρος  στη  σύσκεψη  της  οργανωτικής  επιτροπής  του  7ου Μεσογειακού 
Συνεδρίου της European Weed Research Society . Η μετακίνηση θα γίνει αδαπάνως 
για το Ιδρυμα.
-  Το  με  ημερ.26/7/02  έγγραφο  του  κ.Π.Καρακατσούλη,  Καθηγητή,  ενέκρινε  την 
άδεια απουσίας του από 1-3/8/02 προκειμένου να μεταβεί στην Αγκυρα για θέματα 
που αφορούν στον ποταμό Εβρο. Η μετακίνηση θα γίνει αδαπάνως για το Ιδρυμα.
-Το  με  ημερ.10/7/02  έγγραφο  του  κ.Π.Νεκτάριου,  Λέκτορα,  ενέκρινε  την  άδεια 
απουσίας του από 2-6/9/02 προκειμένου να μεταβεί στην Ελβετία για να λάβει μέρος 
σε διεθνές συνέδριο «Αστικού Πρασίνου». Η μετακίνηση θα γίνει αδαπάνως για το 
Ιδρυμα.
- Το με ημερ.10/7/02 έγγραφο του κ.Δ.Γατζούρα, Επ.Καθηγητή, ενέκρινε την άδεια 
απουσίας του από 17-19/7/02 προκειμένου να μεταβεί στην Κρήτη για να λάβει μέρος 
σε διεθνές συνέδριο. Η μετακίνηση θα γίνει αδαπάνως για το Ιδρυμα.
- Το με ημερ.5/7/02 έγγραφο του  κ.Σ.Χαρουτουνιάν, Καθηγητή, ενέκρινε την άδεια 
απουσίας του από 10-16/9/02 προκειμένου να μεταβεί στην Ιταλία για να λάβει μέρος 
σε διεθνές συνέδριο. Η μετακίνηση θα γίνει αδαπάνως για το Ιδρυμα.
-Το  με  ημερ.9/7/02  έγγραφο  του  κ.Γ.Μιγκίρου,  Καθηγητή,  ενέκρινε  την  άδεια 
απουσίας  του  καθώς  και  του  κ.Α.Παυλόπουλου,  Αν.Καθηγητή,  από  9-13/9/02 
προκειμένου να μεταβούν στην Πάτρα για να διδάξουν σε μεταπτυχιακό πρόγραμμα 
του Παν/μίου Αθηνών. Η μετακίνηση θα γίνει αδαπάνως για το Ιδρυμα.
- Το με ημερ.8/7/02 έγγραφο του κ.Α.Δροσόπουλου, Καθηγητή, ενέκρινε την άδεια 
απουσίας του από 26/7-9/8/02 , προκειμένου να μεταβεί στη Γερμανία για να λάβει 
μέρος στο 11ο Διεθνές Συνέδριο των Auchenrrhynchan καθώς και για να μεταβεί στο 



St.  Petersburg για  συνεργασία  στο  Μουσείο  Φυσικής  Ιστορίας  του  Τμήματος 
Ζωολογίας της Ακαδημίας Επιστημών της Ρωσίας. Η δαπάνη θα γίνει αδαπάνως για 
το Ιδρυμα.
- Το με ημερ.3/9/02 έγγραφο του κ.Ι.Βαρώτσου, Υπαλλήλου του Γ.Π.Α., ενέκρινε την 
άδεια  απουσίας  του  από  7-10/9/02  προκειμένου  να  μεταβεί  στο  Αριστοτέλειο 
Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης και στο Πανεπιστήμιο Μακεδονίας για συνάντηση με 
τους  φορείς  του  Πανεπιστημίου.  Η  δαπάνη  της  μετακίνησης  θα  βαρύνει  τον 
προϋπολογισμό του Ιδρύματος.

-
Επίσης  το  Πρυτανικό  Συμβούλιο,  αφού  έλαβε  υπόψη  το  με 

αριθμ.πρωτ.155/2.9.02  ενέκρινε  τη  χορήγηση  πέντε  (5)  ρεπό  στους  κ.κ.  Ε.Στόζη, 
Ι.Μπαμπασανίδη και Α.Τσιμπουζιάν για υπερωριακή τους εργασία για τη συγκομιδή 
του φυστικιού.

ΘΕΜΑ 2  ον  : Εγκριση δαπανών  

Το  Πρυτανικό  Συμβούλιο  του  Γ.Π.Α.  ενέκρινε,  στα  πλαίσια  του 
εγκεκριμένου  από  την  Σύγκλητο  (Συνεδρία:  289/27.2.02)  προϋπολογισμού  του 
Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων της Έρευνας, τις κατωτέρω δαπάνες οι οποίες θα 
βαρύνουν τα αποθεματικά του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων της Ερευνας:

1) 1891,54  ευρώ για  αποκατάσταση των ζημιών από τις πλημμύρες της 8ης 

Ιουλίου στο εργαστήριο Εφαρμοσμένης Υδροβιολογίας
2) 4.350  ευρώ  για  την  προμήθεια  3.000  Δελτίων  Ειδικών  Φοιτητικών 

Εισιτηρίων ακαδ.έτους 2002-2003
3) 64,56  ευρώ για προμήθεια στεφάνου.
4) 256,39 ευρώ για τη φωτοτύπηση  τευχών Δημοπράτησης 
5) 130,08 ευρώ για θεραπεία, περιποίηση και αποπαρασίτωση σκύλων
6)  380 ευρώ για τον καθαρισμό των τηβέννων
7) 1159,6 ευρώ για την πληκτρολόγηση μακέτας  και διορθώσεις  κειμένων 

για το περιοδικό ΤΡΙΠΤΟΛΕΜΟΣ
8) 1180 ευρώ για την προμήθεια προσκλήσεων και φακέλων στα πλαίσια της 

εκδήλωσης για τον Πατριάρχη Βαρθολομαίο
9) 230,68  ευρώ  για  προμήθεια  βιβλίων  για  τις  ανάγκες  της  Τεχνικής 

Υπηρεσίας του Γ.Π.Α.
10) 441,8 ευρώ για τη μεταφορά γραφείων και θαλάμων από το εργαστήριο 

Φυτοπαθολογίας
11) 35 ευρώ για προμήθεια ανθοδετικής κατασκευής.
12) 3000 ευρώ + 18% ΦΠΑ για την αμοιβή μελέτης των χώρων Υγιεινής στο 

β΄ όροφο του Κτιρίου Πρυτανείας.
13) 733,68 ευρώ για την επιχορήγηση του  IWA/Περ/κού Συνεδρίου για την 

Ανάκτηση και Επαναχρησιμοποίηση Υγρών Αποβλήτων στην περιοχή της 
Μεσογείου που πραγματοποιείται από 26-29/9/02 στο Ηράκλειο Κρήτης.

14) 692,5 ευρώ για την μετατροπή στατιστικών πινάκων των μελετών με τίτλο 
«Διερεύνηση των χαρακτηριστικών της  αγοράς εργασίας  στο Γεωργικό 
Τομέα » στα πλαίσια του Γραφείου Διασύνδεσης του Γ.Π.Α.

15) 14.607,96   ευρώ  για  την  εξόφληση  τηλεπικοινωνιακών  τελών  του 
Ιδρύματος διμήνου Μαίου-Ιουνίου  2002.



Επίσης  το  Πρυτανικό  Συμβούλιο  του  Γ.Π.Α.,  αφού  έλαβε  υπόψη  το  με 
αριθμ.πρωτ.921/21.2.02 έγγραφο του Πρυτάνεως κ.Α.Καραμάνου προς την ΑLPHA 
BANK και το με ημερ.18.6.02 έγγραφο της ALPHA BANK προς την Πρυτανεία του 
Γ.Π.Α.,  ενέκρινε  την  τοποθέτηση  ενός  Μηχανήματος  Αυτόματων  Συναλλαγών 
(Α.Τ.Μ.) της ALPHA BANK στο κεντρικό κτίριο του Γ.Π.Α. 

ΘΕΜΑ 3  ον  : Ανάθεση έργου.  

Το  Πρυτανικό  Συμβούλιο,  το  οποίο  αποτελεί  την  Επιτροπή 
Παρακολούθησης Έργων Ε.Π.Ε.Α.Ε.Κ., σύμφωνα με τον Κανονισμό Λειτουργίας 
των Έργων που εγκρίθηκε  από την Σύγκλητο του Γ.Π.Α.  (Συνεδρία:205/12.9.96), 
αποφάσισε την ανάθεση έργου γραμματειακής υποστήριξης και αρχειοθέτησης για τις 
ανάγκες του Γραφείου Διασύνδεσης του Γ.Π.Α., για το χρονικό διάστημα δύο (2) 
μηνών στη φοιτήτρια κ.Λάουρα Μαράτου .  Η σχετική δαπάνη (384,12 ευρώ) θα 
βαρύνει τα αποθεματικά της Επιτροπής Ερευνών. 

ΘΕΜΑ 4  ον  : Επανεξέταση αιτήσεων μετεγγραφής φοιτητών στο Γ.Π.Α.  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο Το Πρυτανικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη:
α)  Την  απόφαση  της  Γ.Συνέλευσης  του  Τμήματος  Αγροτικής  Οικονομίας  και 
Ανάπτυξης  (Συνεδρία: 12.6.02)
β) το Ν.1966/91 και 1865/89
δεν έκανε δεκτές τις αιτήσεις-ενστάσεις  των κατωτέρω κ.κ.:

1. Ζεγκινόγλου Ορέστης
2. Κεφαλά Παύλου
3. Λαμπροπούλου Κλεοπάτρας
4. Κασμά Αγγελικής
5. Κολόκα Κων/νου
6. Καραγεωργου Γεώργιου
7. Νικολοπούλου Νικολέτας
8. Νιώτη Μπουμπουλίνας
9. Συνοδινού Ιωάννη
10. Τσικόγια Σταμάτιου

για τους λόγους που αναφέρονται και στην απόφαση της Γενικής Συνέλευσης του 
Τμήματος Αγροτικής Οικονομίας και Ανάπτυξης.

ΘΕΜΑ 5  ον  : Αιτήματα Φοιτητών .  

Το  Πρυτανικό   Συμβούλιο  αφού  έλαβε  υπόψη  τα  σχετικά  έγγραφα  της 
φοιτητικής  παράταξης  ΔΑΠ-ΝΔΦΚ,  αποφάσισε  να  ορίσει  η  ΔΑΠ  κάποιες  άλλες 
ημερομηνίες  πραγματοποίησης  των  εκδηλώσεών  τους  προκειμένου  να  μην 
συμπέσουν με εκδηλώσεις άλλων παρατάξεων.

ΘΕΜΑ 6  ον  : Αναθέσεις εντολών διδασκαλίας Ακαδ.έτους 2002-2003  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο έχοντας υπόψη:

α) Το άρθρο 24 παρ.8 του Ν.1268/82



β) Τις προτάσεις  των Γενικών Συνελεύσεων των Τμημάτων, Ζωϊκής Παραγωγής, 
Αγροτικής  Οικονομίας  και  Ανάπτυξης,  Επιστήμης  και  Τεχνολογίας  Τροφίμων, 
Γ.Βιοτεχνολογίας, Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων & Γ.Μηχανικής και Γενικού

ενέκρινε  τις  αναθέσεις  εντολών  διδασκαλίας  σε  μέλη  ΔΕΠ  που  ανήκουν  σε  ένα 
Τμήμα για μαθήματα του γνωστικού πεδίου που περιλαμβάνονται  στο πρόγραμμα 
σπουδών άλλου Τμήματος. 

ΘΕΜΑ 7  ον  :  Εγκριση Β΄ Τροποποίησης Προϋπολογισμού Οικονομικού έτους  2002   
του Ειδικού Ταμείου του Γ.Π.Α. (Δημόσιες Επενδύσεις).

To Πρυτανικό Συμβούλιο έχοντας υπόψη:

1) Τις  ΣΑΕ  Ο46,   και   ΣΑΜ  046  που  εκδόθηκαν  από  το  Υπουργείο  Εθνικής 
Οικονομίας

2) Τα παρακάτω φύλλα μεταβολών:

ΦΥΛΛΟ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ Ι

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2002 ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΤΟΥ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Αριθμ. Εποπτ. Υπουργείου: ΙΒ/12756/πε/26-1-2002
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΙΙ

Ποσά  σε Ευρώ
         Κωδικός Αριθμός

Έργο
Εγκριθείσα
αρχ. πίστωση 

Αυξήσεις Μειώσεις Τελική 
Διαμ/ση

ΕΣΟΔΑ
9332α΄                 (8846043)       --------         --------     -------          --------
9332β΄                 (9946051)       --------        ---------     --------          --------
9332γ΄                 (8846008)       --------         --------     --------         ---------
9332δ΄ (1999ΣΕ04600001) Κτίριο Μελισ/μίας        293.470     --------         293.470
9332ε΄ (1999ΣΕ04600002) Κτίρ. Λέσχης Μαγειρίων        278.797     --------         278.797
9332στ΄(1999ΣΕ04600003) Συντηρήσεις Μηχ/των                 10     --------                  10
9332ζ΄ (1999ΣΕ04600004) Κτίρ. Κτην. Εγκ/σεων        293.470     --------         293.470
9332η΄ (1999ΣΕ04600027) Κτίριο  Γ΄        293.470     --------         293.470
9332θ΄ (1999ΣΕ04600005) Εγκ/σεις Δενδροκομίας        293.470     --------         293.470
9332ι΄   (2001ΣΕ04600013) Έργα υποδομής         533.200      --------         533.200
9332κ΄  (2001ΣΕ04600014) Συντηρήσεις        460.748      --------         460.748
9332λ΄  (2001ΣΕ04600015) Ισόγειο Γαλακτοκομίας               293      --------                293
9332μ΄ (2002ΣΕ04600004) Ζημιές Θεομηνίας        880.000      -------         880.000
9342α΄                 (8346092)          --------        ---------      --------         --------
9345α΄                 (8546026)         ---------        ---------      --------         --------
9345β΄                 (8846007)        -------        ---------      --------         --------



9345γ΄                 (8946009)        -------        ---------      --------         --------
9345δ΄                 (8946010)        -------        ---------      --------         --------
9345ε΄                 (9046004)       -------        ---------      --------         --------
9345στ΄               (9046005)        -------        ---------      --------         --------
9345ζ΄                 (9046006)        -------         --------      --------        ---------
9345η΄                 (9046007)       --------         --------      --------        ---------
9345θ΄                 (9246007)       --------         --------      --------        ---------
9345ι΄                  (9146004)      --------         --------      --------        ---------
9345κ΄                 (9645565)      ---------          --------      --------          --------
9345λ΄                 (2045346)       ---------          --------      --------        ---------
9349                    (8546029)      ---------          --------      --------        ---------
9362α΄                 (8146703)     ---------          --------       -------        ---------
9362β΄(1993ΣΜ04600007) Μελ. Υποδ. Νέων Τμήμ.          11.739       -------          11.739
9362γ΄                 (9346708)     -----------            ------       -------           -------
9362δ΄(1993ΣΜ04600008) Μελέτη Δ/σης χώρων          11.739      --------          11.739
9362ε΄ (2001ΣΜ04600005) Ανάθ. Μελέτης Σπάτων          29.347      --------          29.347
9499                    (8546030)      -------          --------        -------          -------
ΣΥΝΟΛΟ       .379.753        -------    3.379.753

ΦΥΛΛΟ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΙ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2002 ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΤΟΥ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ
Αριθμ. Εποπτ. Υπουργείου: ΙΒ/12756/πε/26-1-2002 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΙΙ
              Ποσά  σε Ευρώ

           Κωδικός Αριθμός
Έργο

Εγκριθείσα αρχ.  
     πίστωση 

Αυξήσεις Μειώσεις Τελική 
Διαμ/ση

ΕΞΟΔΑ
9332 α΄                   (8446043)           -------     10.821,57 10.821,57            -------
9332β΄                     (9946051)           -------          557,60     --------            557,60
9332γ΄                    (8846008)           -------            57,23     --------              57,23
9332δ΄   (1999 ΣΕ 04600001) Κτίριο Μελισ/μίας   293.470,00     --------     293.470,00
9332ε΄   (1999 ΣΕ 04600002) Κτίρ. Λέσχης Μαγειρίων   278.797,00     --------     278.797,00
9332στ΄ (1999 ΣΕ 04600003) Συντηρήσεις  Μηχ/των            10,00     --------              10,00
9332ζ΄   (1999 ΣΕ 04600004) Κτίρ. Κτην. Εγκ/σεων   293.470,00     --------     293.470,00
9332η΄  (1999 ΣΕ 04600027) Κτίριο Γ΄   293.470,00     --------     293.470,00
9332θ΄  (1999 ΣΕ 04600005) Εγκ/σεις Δενδροκομίας   293.470,00     --------     293.470,00
9332ι΄    (2001 ΣΕ 04600013) Έργα υποδομής   592.962,35     --------     592.962,35
9332κ΄  (2001 ΣΕ 04600014) Συντηρήσεις    515.440,11     --------     515.440,11
9332λ΄  (2001 ΣΕ 04600015) Ισόγειο  Γαλακτοκομίας          293,00     --------            293,00
9332μ΄  (2002 ΣΕ 04600004) Ζημιές Θεομηνίας   880.000,00      -------     880.000,00
9342α΄                    (8346092)              -------       1.224,48     --------         1.224,48
9345α ΄                   (8546026)              -------          573,54      573,54            ------
9345β΄                    (8846007)              -------            13,50     --------              13,50
9345γ΄                     (8946009)              -------              7,53     --------                7,53
9345δ΄                     (8946010)              -------              7,65     --------                7,65



9345 ε΄                    (9046004)              -------          747,89     747,89               -----
9345στ΄                   (9046005)              -------              0,31     --------                0,31
9345ζ΄                     (9046006)             --------              2,49      -------                2,49
9345η΄                     (9046007)             --------              1,24       -------                1,24
9345θ΄                     (9246007)             --------              4,29       -------                4,29
9345ι΄                      (9146004) Λογισμικό Λογιστηρίου     32.953,30       -------       32.953,30
9345κ΄                     (9645565) Εξοπλ. Βιβλιοθήκης     54.445,56       -------       54.445,56
9345λ΄                     (2045346)       --------              0,06        -------                0,06
9349                        (8546029)        -------          103,44        -------            103,44
9362α΄                     (8146703)       -------     13.704,18       -------       13.704,18
9362β΄   (1993ΣΜ 04600007) Μελ. Υποδ. Νέων Τμήμ.     11.739,00       -------       11.739,00
9362γ΄                     (9346708)       -------            24,63         24,63           -------
9362δ΄    (1993ΣΜ 04600008) Μελέτη Δ/σης χώρων     11.739,00        -------       11.739,00
9362ε΄    (2001ΣΜ 04600005) Ανάθ. Μελέτης Σπάτων     29.347,00         -------       29.347,00
9499                        (8546030)       -------          628,99       628,99              -----
ΣΥΝΟΛΟ   610.086,94  12.796,62 3.597.290,32

Εισηγείται  στη  Σύγκλητο  του  Γ.Π.Α.  την  έγκριση  της  Τροποποίησης  του 
Προϋπολογισμού Ειδικού Ταμείου Οικονομικού έτους 2002(Δημόσιες Επενδύσεις) .

ΘΕΜΑ 8  ον  : Σχετικά με τις τοποθετήσεις των Υπαλλήλων Αορίστου Χρόνου.  

Το ανωτέρω θέμα αναβάλλεται  για την επόμενη συνεδρία του Πρυτανικού 
Συμβουλίου.

ΘΕΜΑ 9  ον  : Ορισμός προσωρινού υπευθύνου Βιβλιοθήκης του Γ.Π.Α.  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο έχοντας υπόψη το γεγονός ότι για την εξυπηρέτηση 
των  φοιτητών  και  του  Διδακτικού  και  Εκπαιδευτικού  προσωπικού  του Ιδρύματος 
απαιτείται  συντονισμός  των  δραστηριοτήτων  της  Κεντρικής  Βιβλιοθήκης  του 
Ιδρύματος, αποφάσισε να αναθέσει στην κ.Ζ.Καρμοκόλια, Υπάλληλο του Κλάδου ΔΕ 
Βιβλιοθηκαρίων, τον συντονισμό του έργου της.
 

ΘΕΜΑ 10  ον  : Διαδικασία αποκατάστασης των ζημιών από τις πρόσφατες πλημμύρες  

Το  Πρυτανικό  Συμβούλιο  του  Γ.Π.Α.,  αποφάσισε  ότι  η  κατανομή  του 
συνολικού  ποσού  των  880.000.000  δρχ.  το  οποίο  εγκρίθηκε  από  το  Υπουργείο 
Εθνικής  Παιδείας  και  Θρησκευμάτων  για  την  αποκατάσταση  των  ζημιών  που 
προκλήθηκαν από τις πρόσφατες πλημμύρες θα γίνει κατ’αρχή αναλογικά προς το 
συνολικό ποσόν στις διάφορες μονάδες του Πανεπιστημίου σύμφωνα με την αρχική 
καταγραφή  .  Προτεραιότητα  όμως  θα  δοθεί  σε  έργα  επείγοντος  χαρακτήρα  που 
σχετίζονται  με  την  πλήρη  αποκατάσταση  της  λειτουργικότητας  των  επί  μέρους 
μονάδων του Γ.Π.Α.



Επίσης το Πρυτανικό Συμβούλιο όρισε τους κ.κ.: 

-    Σ.Αγγελίδη, Αντιπρύτανη
-    Γ.Καραντούνια, Καθηγητή
-    Ι.Βαλιάτζα, Αν.Καθηγητή

μέλη της επιτροπής, έργο της οποίας θα είναι ο έλεγχος του δικτύου ομβρίων υδάτων 
του  Ιδρύματος  και  η  υποβολή  σχετικής  προτάσεως  για  την  αντιμετώπιση  του 
προβλήματος των πλημμυρών στο Γ.Π.Α.  Πρόεδρος της εν λόγω επιτροπής ορίζεται 
ο Αντιπρύτανης Καθηγητής κ.Σ.Αγγελίδης.

Επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα για συζήτηση λύεται η συνεδρίαση.

    ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΝΔΡ.ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ    Π.ΜΠΑΚΑ
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